
Zarządzenie Nr I/131a/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 26 marca 2004 r. 
  
  
  

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2004 rok 
  
  
  
Na podstawie art.126 ust.1 pkt. 1 w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady 
Miasta Międzyrzec Podlaski Nr XVII/148/2004 r. z dn.26.03.2004 r. - zarządzam: 

  
§ 1 
  
  

Dokonanie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Międzyrzec Podlaski w następujący 
sposób: 
1 .W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
2.W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
3. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia; 
4.W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 
5.W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

  
  

§ 2 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 


